



Crashpoint Skadecenter Syd ApS

Industrivej 4
8260 Viby J
CVR-nr. 35249923

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crashpoint Skadecenter Syd ApS

Industrivej 4

8260 Viby J

CVR-nr.: 35249923

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jan Olov Mats Green, formand

Claus Nielsen

Frank Madsen

Kenneth John Waagenes

Rizwan Joakim Rasiwala

Direktion

Claus Nielsen

Frank Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af reparationer og malervirksomhed inden for autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 38 t.kr., mod et overskud på 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 398.256 | 1.558.351 |
| Personaleomkostninger | 2 | (291.706) | (1.458.938) |
| Af- og nedskrivninger | | (39.498) | (41.549) |
| Driftsresultat | | 67.052 | 57.864 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 19.365 | 36.296 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (37.287) | (29.866) |
| Resultat før skat | | 49.130 | 64.294 |
| Skat af årets resultat | 5 | (10.766) | (14.172) |
| Årets resultat | | 38.364 | 50.122 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 300.000 |
| Overført resultat | | 38.364 | (249.878) |
| Resultatdisponering | | 38.364 | 50.122 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 5.831 | 28.021 |
| Indretning af lejede lokaler | | 53.872 | 71.180 |
| Materielle aktiver | 6 | 59.703 | 99.201 |
| Deposita | | 25.000 | 25.000 |
| Finansielle aktiver | | 25.000 | 25.000 |
| Anlægsaktiver | | 84.703 | 124.201 |
| Forudbetalinger for varer | | 0 | 143.353 |
| Varebeholdninger | | 0 | 143.353 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.280 | 176.555 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 60.082 | 481.527 |
| Andre tilgodehavender | | 20.289 | 0 |
| Tilgodehavender | | 87.651 | 658.082 |
| Likvide beholdninger | | 652.168 | 493.731 |
| Omsætningsaktiver | | 739.819 | 1.295.166 |
| Aktiver | | 824.522 | 1.419.367 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 111.618 | 73.254 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 300.000 |
| Egenkapital | | 191.618 | 453.254 |
| Udskudt skat | | 3.400 | 8.900 |
| Hensatte forpligtelser | | 3.400 | 8.900 |
| Anden gæld | 7 | 0 | 16.709 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 16.709 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.306 | 85.028 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 562.932 | 563.185 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 16.266 | 18.976 |
| Anden gæld | | 0 | 273.315 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 629.504 | 940.504 |
| Gældsforpligtelser | | 629.504 | 957.213 |
| Passiver | | 824.522 | 1.419.367 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 73.254 | 300.000 | 453.254 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (300.000) | (300.000) |
| Årets resultat | 0 | 38.364 | 0 | 38.364 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 111.618 | 0 | 191.618 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation på i alt 287 t.kr. fra støtteordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 264.309 | 1.258.827 |
| Pensioner | 22.124 | 163.693 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.273 | 36.418 |
| | 291.706 | 1.458.938 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 4 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 19.174 | 36.296 |
| Renteindtægter i øvrigt | 191 | 0 |
| | 19.365 | 36.296 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 30.771 | 19.731 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 6.516 | 10.135 |
| | 37.287 | 29.866 |

5 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 16.266 | 18.972 |
| Ændring af udskudt skat | (5.500) | (4.800) |
| | 10.766 | 14.172 |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 247.036 | 173.081 |
| Kostpris ultimo | 247.036 | 173.081 |
| Af- og nedskrivninger primo | (219.015) | (101.901) |
| Årets afskrivninger | (22.190) | (17.308) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (241.205) | (119.209) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.831 | 53.872 |

7 Anden gæld

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|-------------|---------------|
| Feriepengeforpligtelser | 0 | 16.709 |
| | 0 | 16.709 |

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 500.231 | 1.083.608 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CP Holding 2009 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er efter balancedagen indtrådt i en ny sambeskatningskreds med Cary Group Denmark Holding A/S, hvor selskabet fremadrettet hæfter i samme omfang som ovennævnte beskrivelse, for de sambeskattede selskaber under Cary Group Denmark Holding A/S' administration.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
